ANZIANOTTI

I° Trofeo "Isola di
ASD - Scorpion Nuoto

Cirella"

E E FEDERAZIONE TALIANA 8

Cronometristi ~

ASD - Cronometristi Catanzaro

v www. ficr.it/Calabria/Catanzare
Cirella (Cs) - 17 Giugno 2018
TURNO SDOPPIATO
CLASSIFICA: FINISH
CLS NUM CONCORRENTE CATEG. NAZ AN SOCIETA" NETTO ENTRATA UsSCITA DIST.
CATEG. ESA M M
1 2 MOLINARI Matteo ESA_M 06 CS GABBIANO 33'37.0 00:00'00.0 00:33'37.0
2 1 DE LUCA Emanuele Salvatore esa_m 06 CS GABBIANO 36'12.9 00:00'00.0 00:36'12.9 2'35.9
CATEG. RAG_F F
1 4 VIOLANTE Fabiana Rita RAG_F 04 BLU TEAM NUO 31'38.3 00:00'00.0 00:31'38.3
2 5 VITETTA Rosalba RAG_F 05 BLU TEAM NUO 37'09.9 00:00'00.0 00:37'09.9 5'31.6
NON PARTITI
3 LAGANA' Claudia RAG_F 05 ASD PIANETA
CATEG. RAG_.M M
1 13 GALLETTA Rocco RAG_M 02 BLU TEAM NUO 28'16.7 00:00'00.0 00:28'16.7
2 7 VARAMO Cristian RAG_M 03 BLU TEAM NUO 28'55.2 00:00'00.0 00:28'55.2 38.5
3 14 CREA Rocco RAG_M 03 BLU TEAM NUO 29'21.8 00:00'00.0 00:29'21.8 1'05.1
4 9 ROMEO Matteo RAG_M 04 BLU TEAM NUO 30'19.4 00:00'00.0 00:30'19.4 2'02.7
5 12 MOLINARI Riccardo RAG_M 02 CS GABBIANO 31'13.6 00:00'00.0 00:31'13.6 2'56.9
6 10 MOLINARI Paolo RAG_M 04 CS GABBIANO 31'22.2 00:00'00.0 00:31'22.2 3'05.5
7 11 ARCO Paolo RAG_M 03 BLU TEAM NUO 31'38.7 00:00'00.0 00:31'38.7 3'22.0
NON PARTITI
6 CAVALLARI Adolfo RAG_M 02 BLU TEAM NUO
8 RIPEPI Giuseppe Rocco RAG_M 03 ASD PIANETA
CATEG. JUN_F F
1 16 CATIZZONE Elettra JUN_F 03 ASD PIANETA 28'54.7 00:00'00.0 00:28'54.7
2 17 IDONE Manuela JUN_F 02 ASD PIANETA 33'44.4 00:00'00.0 00:33'44.4 4'49.7
3 15 CARLO Ausilia Marianna JUN_F 03 BLU TEAM NUO 33'50.9 00:00'00.0 00:33'50.9 4'56.2
4 18 PENSABENE Sara JUN_F 03 BLU TEAM NUO 34'21.2 00:00'00.0 00:34'21.2 5'26.5
CATEG. JUN_M M
1 19 FORTUGNO Danilo JUN_M 01 ASD PIANETA 28'52.1 00:00'00.0 00:28'52.1
2 21 CIANO Michael JUN_M 01 BLU TEAM NUO 35'46.4 00:00'00.0 00:35'46.4 6'54.3
NON ARRIVATI
20 TORCHIA Luigi JUN_M 00 RARI NANTES
CATEG. CAD_F F
1 24 CUTRUPI Valeria CAD_F 00 ASD PIANETA 28'20.6 00:00'00.0 00:28'20.6
2 22 PANSERA Noemi CAD_F 00 BLU TEAM NUO 30'20.1 00:00'00.0 00:30'20.1 1'59.5
3 23 BARBARO Sarah Lucia CAD_F 01 ASD PIANETA 31'57.6 00:00'00.0 00:31'57.6 3'37.0
CATEG. CAD M M
1 25 D'ERRIGO Luca CAD_M 99 BLU TEAM NUO 31'45.0 00:00'00.0 00:31'45.0
CATEG. SEN. M M
1 26 GUALTIERI Davide SEN_M 97 GRUPPO ATLET 29'18.9 00:00'00.0 00:29'18.9
2 27 PELLICONE Gianluca SEN_M 92 BLU TEAM NUO 34'10.7 00:00'00.0 00:34'10.7 4'51.8
3 29 PETRUNGARO Saverio SEN_M 95 CS GABBIANO 38'56.3 00:00'00.0 00:38'56.3 9'37.4
NON PARTITI
30 MATARAZZO Davide SEN_M 96 COUNTRY SPOR
32 CANONICO Raffaele SEN_M 97 COUNTRY SPOR
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CS GABBIANO
CS GABBIANO

CATEG. M25_F

RN SAN FRANC

CALABRIA SWI
CALABRIA SWI

CATEG. M25_M

CUS BARI ASD
ASD SCORPION
ASD SCORPION
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CATEG. M30_M

CS GABBIANO
CS GABBIANO
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SPORTA4LIFE S

CATEG. M35_F

ASD SCORPION

CATEG. M35_M

ASD SCORPION
ASD PIANETA

CUS BARI ASD
ASD SCORPION
COUNTRY SPOR
ASD SCORPION

CALABRIA SWI
CALABRIA SWI

CATEG. M40_F

CALABRIA SWI

CATEG. M40_M

NUM CONCORRENTE CATEG. NAZ
33 ZAFFINA Sara UND_F 94
31 CARUSO Niccolo’' UND_M 96
28 SANTOMAURO Mauro UND_M 98
36 SICILIANO Martina M25_F 89
PARTITI

34 SICILIANO Chiara M25 F 93
35 SICILIANO Francesca Lina M25_F 93
41 D'AUGENTI Vito M25_M 93
38 DASCOLA Giuseppe M25_M 89
37 DE MARIA Giovanni M25 M 89
39 PAGLIARO Giuseppe M25_M 89
40 MASCARO Vincenzo M25_M 89
43 COLAIANNI Stefania M30_F 88
PARTITI

42 SICILIANO Agnese M30_F 86
48 ZICARELLI Sergio Luca M30_M 87
45 ZICARELLI Davide Mario M30_M 87
47 BUONOCORE Paolo M30_M 88
44 MARINO Andrea M30_M 87
PARTITI

46 LAMBERTI Luca M30_M 85
49 GUZZO Concetta M35 F 79
53 REAL Hernandez Jesus Jonathan wmss_wm 79
138 LATELLA Diego M35 M 80
56 DE MARZIO Vito M35_M 79
54 ALLORI Marco M35 M 81
51 RUSSO Andrea M35_M 80
55 FLORIO Paolo M35_M 79
PARTITI

50 ROMEO Andrea M35_M 82
52 CINTORINO Antonio M35 M 82
57 DE SANTIS Lidia M40 _F 76
68 MAGGIO Giuseppe M40 _M 77
76 EMILI Vincenzo M40 M 76
59 MORRA Antonio M40 _M 77
70 BISOGNO Giuseppe M40 _M 76

ASD NUOTATOR
CN SUB VILLA
ASD NUOTATOR
SPORTA4LIFE S

NETTO

40'11.

31'37.
44'27.

46'54.

31'46.
39'562.
41'01.
44'56.
52'38.
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40'37.

55'38.
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52'18.
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USCITA

:40'11.

:31'37.
14427

146'54.

:31'46.
139'52.
141'01.
144'56.
:52'38.

:34'36.

29'19

29'23.
:37'28.
140'37.

:55'38.

:32'00.
:33'46.
134'49.
:36'49.
139'21.
:52'18.

146'40.

:35'07.
:38'53.
:39'04.
140'07.
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12'50

8'06
9'14
13'10
20'51

1'46.
2'49.
4'49.
7'21.
20'18.

3'45.
3'56.
4'59.
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NUM CONCORRENTE

73
58
60
72
65
64
63
62
74
69
75

MONTIMURRO Massimo
PERRONE Nicola
UMBRELLO Domenico
FAVRETTO lvan
CARIDA' Francesco
GIGLIO Filippo
RUFFOLO Eugenio
MACRI' Emanuele
IMBROGNO Natalino
FEZZA Giuseppe
MAYERA Nicola

PARTITI

61
66
67
71

80
78
81

RODIO Domenico

ARCO Francesco Antonio
PANE Gianluca

TORTORA Giuseppe Emiliano

CARTISANO Natalia Michela
GUIDO Giulia
GUERRA Valeria

PARTITI

77
79

85
82
91
90
94
93
95
87
88
98
96
84
99
97
83

LOIUDICE Angela
RIGGIO Laura

ARMINI Alfonso

ALAMPI Pierfrancesco
BRUNO Giovanni
GARRAFA Francesco Filippo
MASTROPIETRO Marco
CARBONE Luca

DE BENEDITTIS Pierluigi
PRETE Cristian

PIROZZI Erminio
ALFANO Salvatore
SCARLATO Renato
RUSSO Alessandro
CESARIO Vincenzo
ROSA Rocco

BRANCA Alessandro

PARTITI

86
89
92

101
100
102
139

113
112
107
108
105
111
110
104
103

GRECO Angelo
CARNEVALE Ettore
MOLINARI Lorenzo

MARCHESE Lidia
TOCCI Elena
MOSCARA Rosaria
GIMIGLIANO Maria

CASERTA Vitaliano
CAPRINO Pasquale
BUONO Francesco
GARGANO Giancarlo
CONCOLINO Filiberto
ARTUSO Massimiliano
D'ANDREA Luigi Michele
GUZZO Antonio

ARCURI Francesco

CATEG.

M40_M
M40_M
M40_M
M40_M
M40_M
M40_M
M40_M
M40_M
M40_M
M40_M
M40_M

M40_M
M40_M
M40_M
M40_M

M45_F
M45_F
M45_F

M45_F
M45_F

M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M
M45_M

M45_M
M45_M
M45_M

M50 _F
M50 _F
M50 _F
M50 _F

M50_M
M50_M
M50_M
M50_M
M50_M
M50 _M
M50_M
M50 _M
M50_M

NAZ AN

76
76
76
78
76
76
76
78
77
75
74

74
75
75
74

SOCIETA"

ASD SCORPION
LACINIA NUOT
SPORTA4LIFE S
SPORTA4LIFE S
CALABRIA SWI
ASD SCORPION
ASD SCORPION
ASD SCORPION
ASD SCORPION
ASD SCORPION
ASD SCORPION

ACLI ARVALIA
BLU TEAM NUO
SPORTING CLU
SPORTA4LIFE S

CATEG. M45_F

73
71
72

70
71

CN SUB VILLA
ASD SCORPION
SPORTA4LIFE S

CUS BARI ASD
ASD SCORPION

CATEG. M45_M

69
71
71
71
72
73
69
71
73
70
70
71
71
69
71

73
70
69

ASD SCORPION
LACINIA NUOT
ASD SCORPION
ASD SCORPION
CUS BARI ASD
SPORTA4LIFE S
ASD SCORPION
ASD SCORPION
ASD SCORPION
SPORTA4LIFE S
JOLLY NUOTO
SPORTA4LIFE S
SPORTA4LIFE S
SPORTA4LIFE S
SPORTA4LIFE S

ASD SCORPION
CS GABBIANO
CS GABBIANO

CATEG. M50_F

64
67
68

CN SUB VILLA
ASD SCORPION
ASD PIANETA

CATEG. M50_M

67
68
66
66
64
67
66
66
64

GRUPPO ATLET
ASD SCORPION
ASD NUOTATOR
ASD SCORPION
CALABRIA SWI
ASD SCORPION
GRUPPO ATLET
ACLI ARVALIA

ASD SCORPION

NETTO

40'10.
40'12.
40'17.
40'59.
41'21.
41'40.
44'11.
44'36.
46'06.
$13'11.
:40'30.

43'22.
49'14.
49'19.

34'51.
34'58.
35'07.
35'49.
37'57.
40'05.
40'51.
41'05.
43'46.
44'14.
44'47.
45'58.
47'24.
53'10.
:03'34.

46'22.
50'51.
56'11.
56'39.

35'20.
40'45.
42'23.
45'11.

46'28

48'51.
50'27.
50'41.
53'15.
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140'10.
140'12.
140'17.
140'59.
141'21.
141'40.
144'11.
144'36.
146'06.
113'11.
140'30.
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1:04'14.8
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:49'51.
149'58.
:50'07
00:
:52'57
:55'05
:55'51
:56'05.
00:
:59'14.
00:
:00'58
:02'24
:08'10.
:18'34.

50'49

58'46

59'47

:01'22.
:05'51.
:11'11.
:11'39.

50'20.
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5'02.
5'04.
5'009.
5'51
6'13.
6'32
9'03.
9'29
10'58.
38'04.
1:05'23.
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9'23.
9'56
11'07.
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28'43.
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7'03.
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13'31.
15'07.
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17'54.
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NUM CONCORRENTE

PARTITI

106 OLIVIERO Filippo
109 ROTUNDO Giovanni

PARTITI

114 MASTROIANNI Saveria

119 PELLEGRINO Domenico
116 PAVIGLIANITI Alfredo Antonio
127 CACCURI Baffa Rosario
117 ROLANDO Antonio

128 PERES Salvatore

126 BOVA Paolo

115 PORCARO Alfredo

120 PANARO Francesco
121 CARUSO Giuseppe

118 PECORA Bruno

123 GENTILE Mario

125 ARENA Maurizio

PARTITI
122 MASTRANGELO Giuseppe

124 LATTARI Massimo
129 GENTILE Vincenzo

131 ROSSI Vincenza
130 ROTELLA Matilde Eleonora

134 GIAMPA' Francesco
133 BOCCIA Antonio
132 TRECROCI Aldo

ARRIVATI

135 CROCEROSSA Marcello

136 CAMARDELLA Vera

137 PASQUINUCCI Alfonso

Esposta ore:

CATEG.

M50 _M
M50_M

M55 _F

M55 _M
M55_M
M55 _M
M55_M
M55 _M
M55 _M
M55 _M
M55 _M
M55_M
M55 _M
M55 _M
M55 _M

M55 _M
M55 _M
M55 _M

M60_F
M60_F

M60_M
M60 _M
M60_M

M60 _M

M65 _F

M65_M

NAZ AN SOCIETA"

68
64

CATEG. M55_F F

61

COUNTRY SPOR
GRUPPO ATLET

ACLI ARVALIA

CATEG. M55_M

59
59
61
62
61
62
59
60
60
59
59
63

63
63
61

CATEG. M60_F F

58
56

CATEG. M60_M M

57
56
57

58

CATEG. M65_F F

52

CATEG. M65_M M

53

CN SUB VILLA
CS GABBIANO
ASD SCORPION
CIRCOLO NAUT
ASD NUOTATOR
GRUPPO ATLET
COSENZA NUOT
CALABRIA SWI
CS GABBIANO
CN SUB VILLA
SPORTA4LIFE S
ASD SCORPION

SPORTA4LIFE S
CS GABBIANO
SPORTA4LIFE S

ASD SCORPION
CALABRIA SWI

CALABRIA SWI
ASD NUOTATOR
ASD SCORPION

ASD SCORPION

CIRCOLO NAUT

ASD NUOTATOR

D.S. CRONOMETRAGGIO: Abiuso Francesco
IL DIRETTORE DI GARA: Perri Eleana

NETTO

34'55.
35'02.
36'51.
37'25.
40'40.

40'53

41'12.

43'53

46'42.
47'39.
49'08.
50'44.

51'25.
52'50.

40'47.
41'14.
44'57.

53'02.

44'19.
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15'00.
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149'55.
:50'02.
:51'51
:52'25
:55'40.
:55'53.
:56'12.
:58'53.
:01'42.
:02'39.
:04'08.
:05'44.

:06'25.
:07'50

:55'47.
:56'14.
00:

59'57

:08'02.

:59'19.
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1'55.
2'30.
5'44.
5'58.
6'17.
8'57.
11'47.
12'44.
14'12.
15'48.
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